
WÓJT GMINY 
Brody 

Zarządzenie Nr 160 /2017 
Wójta Gminy Brody 

z dnia 18 października 2017t. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do naboru na stanowisko opiekuna dziennego 
sprawującego opiekę  nad dziećmi do lat 3 na terenie Gminy Brody 

Działając na podstawie art30 ustl ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.0 2016.446 tj.) oraz art. 45 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 zarządza się  co następuje: 

Powołuje się  komisję  konkursową  do naboru na stanowisko opiekuna dziennego 
sprawującego opiekę  nad dziećmi do lat 3 na terenie Gminy Brody w składzie: 

Dorota Grudnicka- Glina —Dyrektor Centrum Usług Wspólnych Gminy Brody 
Dorota Dyka — Skarbnik Gminy Brody 
Tatiana Wójcik — inspektor ds. kadr i działalności gospodarczej 

2 

Wyznaczam Panią  Dorotę  Grudnicką  - Glina na Przewodniczącą  Komisji Konkursowej. 

3  

Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

4 

Zarządzenie wchodzi w Życie z dniem podpisania. 

5  

Zarządzenie traci moc po zakończeniu procedury konkursowej. 


	00000001

